
Zarządzenie Nr 22/2016 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Elblągu 

z dnia 13 lipca 2016r. 
 

w sprawie wysokości opłat za odbywanie przez cudzoziemców, na zasadach odpłatności, 

studiów stacjonarnych w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Elblągu 

rozpoczynających się w roku akademickim 2016/2017  

 

 

Na podstawie § 17 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia                 

12 października 2006r. w sprawie podejmowania i odbywania  przez cudzoziemców studiów                  

i szkoleń oraz ich uczestniczenia w badaniach naukowych i pracach rozwojowych (Dz. U.                  

z 2006r., Nr 190, poz. 1406 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

§ 1 
 

Ustala się następującą wysokość opłaty za jeden semestr studiów stacjonarnych za odbywanie 

przez cudzoziemców, na zasadach odpłatności, studiów stacjonarnych w Państwowej Wyższej 

Szkole Zawodowej w Elblągu, rozpoczynających się w roku akademickim 2016/2017, 

obowiązującą przez cały okres studiów: 

 

1) w Instytucie Ekonomicznym                             2400,00 zł 

(dwa tysiące czterysta złotych) 

 

2) w Instytucie Informatyki Stosowanej im. Krzysztofa Brzeskiego                               2200,00 zł 

(dwa tysiące dwieście złotych) 

 

2) w Instytucie Pedagogiczno-Językowym                               2700,00 zł 

(dwa tysiące siedemset złotych) 

 

3) w Instytucie Politechnicznym     2800,00 zł 

(dwa tysiące osiemset złotych) 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                               Rektor 

 

 

       prof. dr hab. inż. Zbigniew Walczyk 

 


